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T~C. 
iSKENDER:UN BELEDiYE B~K.ANLIGI 

ENCUMEN K.ARARI . 

************·*********** 

Karar No ' · : 37 Karar Tarihi · : 20.01.2022 
Karar Konusu : 18. Madde Uygulamas1 Sayfa No : 1 

Ba§kanhgm 19.01.2022 tarihli havalesi ile Enciimenimize t~'vdii olunan imar ve 
Sehircilik Mildilrliiguniin aym giin ve E-:26971739-115.01.08-29678 say1h yazISI tetkik olundu: 

04.12.2019 tarih 89 sayih iskenderun Belediyesi Meclis karan ile 23.12.2019 tarih ve 
278 say1h Hatay Biiyiik$ehir Belediye Meclis karanyla onaylanan 1/1000 Ol~ekli Revizyon 
Uygulama imar Planmda O36-D-19-D-4A, O36-D-19-D-4B, O36-D-19-D-4C, O36-D-19-D:.4D 

· noiu imar paitalarmda yer alan imar ·Kanununun 18. maddesi uyannca krokide goriildiigii 
ilzere i1 olarak gosterilen yol fazlas1 alamn yoldan ihdasma ve Belediyemiz adrna tesciline, 
Sevre imar Mahallesi 978 Ada 3-4-5;.6-7-33, .Sevre Mahallesi 1233-1234-1235-1236-:3455 ile i1 
nolu parselleri kapsayan alanm diizenleme sahas1 olarak tespit edilmesi, Diizenleme Ortakh 
Pay1 (D.O.P)' i1 nolu ihdas parselinden kaqtlanarak diizenlemeye giren tiim parsell~:rden 
D.O.P almmam1§tir. , . -

3194 sayih imar Kanununun 18. Maddesine gore hazirlanan imar Uygulamasmm 
dilzenleme sahas1 i~inde kalan .Sevre imar Mahallesi 978 Ada 3-4-5-6-7-33," Sevre Mahallesi 
1233~1234-1235-1236-3455 ile . i1 nolu parsellerden olu~an 'Dilzenieme Sahasmm' ilgili 
yonetmeligin 9. Maddesine gore tespiti ve · yine ilgili yonetmeligin 17. Maddesi {d) bendince 
kontroliimiiz altmda dagitim yaptld1gi, haz1rlanan ekli parselasyon plam ve dag1tim 
cetvellerinin kabulil, 1 (bir) ·ayhk siire ile a~klya almmas1 3194 saytl1 imar Kanununun 18. 
Maddesi uyarmc;i yaptlacak arsa ve arazi diizenlemeleri hakklndaki yonetmeligin 25. 
Maddesine gore onaylanmas1 i~in gerekli encilmen kararmm ahnmas1 hususundaki imar ve 
S~hircilik Mildiirliigil teklifi Enciimenimizce de uygun goriildiigiinden kabuliine, geregi i~in 
evrakm imar ve Sehircilik Mildiirliigiine tevdiine oybirligi ile karar verildi. . 
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HATAY 
IL E ISKENDERUN 

MAH/KOY $EYRE 
PAFTA 8/1-19 
ADNPAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 
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PARSELASYON PLANI 
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Adi Soyad1 

Tarih 

lmza/M0h0r 

UYGUNDUR 
BELEDiYE 

KONTROLEDEN 

N 

1 

1000 



ILi HATAY 
IL E ISKENDERUN ADA ROLEVE ou;o KROKISI 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 

ADA/PAR 978/3-4-5-6-7 -33 

1233-1234-1235-1 236-3455 

ITRF KORDINAT OZETI 

Nokta Koordinatlar Nokta Koordinatlar 
No y X No y X 

1 513928.72 4047343.75 17 514007.30 4047330.69 
3 513937.23 4047359.77 19 513994.47 4047309.61 
4 513967.88 4047343.86 20 513996.77 4047416.82 
5 514001 .63 4047431.47 21 514020.93 4047405.06 
6 513945.70 4047375.72 22 514024.16 4047403.82 
7 513974.09 4047360.98 23 514026.95 4047404.49 
8 513982.12 4047383.11 24 514029.68 4047406.69 
9 514006.04 4047445.96 25 514031 .69 4047409.96 
10 514005.19 4047404.94 26 514034.54 4047425.09 
11 513991.93 4047378.27 27 514037.54 4047441 .01 
12 514021.89 4047396.81 74 513961 .59 4047326.68 
13 514024.38 4047394.45 91 513954.96 4047395.42 
14 514025.59 4047391 .26 94 513975.27 4047386.49 
15 514025.08 4047388.16 100 513988.49 4047413.07 
16 514018.04 4047365.39 9810 513949.96 4047383.72 

UYGUNDUR 
BELEDIYE 

KONTROLEDEN 

Adi Soyad1 
Tarih 

lmza/MOhOr 

27 

KADASTRO MOD. 

KONTROLEDEN 

N 

_1 

K 0~ 

I 

,___ _ ___. ___ __,_ _ _,,_ _____ ----'--------- -----L---------- __j 



ILi HATAY 

ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 

PAFTA 8/1-19 
ADNPAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

iMAR ALAN HESABI 
Ada Parsel Hesap Alan Nokta No y X Cephe 

101/1 510.55 9 514006.04 4047445.96 31.89 
27 514037.54 4047441.01 16.20 
26 514034.54 4047425.09 33.52 
5 514001.63 4047431.47 15.14 

101/2 675.69 21 514020.93 4047405.06 26.87 
20 513996.77 4047416.82 15.43 
5 514001 .63 4047431.47 33.52 
26 514034.54 4047425.09 15.39 
25 514031 .69 4047409.96 3.84 
24 514029.68 4047406.69 3.50 
23 514026.95 4047404.49 2.87 
22 514024.16 4047403.82 3.46 

-- --

r 102/1 552.31 10 514005.19 4047404.94 29.79 
11 513991.93 4047378.27 10.94 
8 513982.12 4047383.11 7.64 
94 513975.27 4047386.49 29.69 
100 513988.49 4047413.07 18.57 

102/2 788.00 16 514018.04 4047365.39 29.11 
11 513991 .93 4047378.27 29.79 
10 514005.19 4047404.94 18.57 
12 514021.89 4047396.81 3.43 
13 514024.38 4047394.45 3.41 
14 514025.59 4047391 .26 3.14 
15 514025.08 4047388.16 23.83 

102/3 2421 .22 19 513994.47 4047309.61 36.99 
74 513961 .64 4047326.66 18.30 
4 513967.88 4047343.86 18.22 
7 513974.09 4047360.98 23 54 ' 
8 513982.12 4047383.11 10.94 
11 513991 .93 4047378.27 29.11 
16 514018.04 4047365.39 36 .33 
17 514007.30 4047330.69 24 .68 

102/4 649.69 3 513937.23 4047359.77 34.54 
4 513967.88 4047343.86 18.30 
74 513961.64 4047326.66 37.10 
1 513928.72 4047343.75 18.14 

102/5 600.69 7 513974.09 4047360.98 18.22 
4 513967.88 4047343.86 34.54 
3 513937.23 4047359.77 18.06 
6 513945.70 4047375.72 31 .99 

---- ·-- I 

102/6 696.62 7 513974.09 4047360.98 31 .99 
6 513945.70 4047375.72 9.06 : 

9810 513949.96 4047383 .72 12 72 i 
91 513954.96 4047395.42 22 .19 
94 513975.27 4047386.49 7.64 
8 513982.12 4047383.11 23.54 

Ruklih~~I 
H ri a Muhend1s1 

\ 
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ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADA/PAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

Toplam Tahsis 
Toplam lmar Ada Alam 
Toplam Ortak Kat1hm Alam 
Toplam DOzenlemeye Giren (Dopa!) 
Toplam DOzenlemeye Giren (Depalma) 
Toplam Kamula~tinlan Alan 
Toplam Ba91~lanan Alan 
Toplam Kadastro Parse! Alam 
Toplam Pay 

Ortak Kat1hm Oram 
DOzenleme Ortakhk Pay, Oram (DOPO) 
DOPO(OKO ile birlikte) 

DOzenleme Ortakhk Pay1 Hesab1 

Kamuya Aynlan Alan 
DOzenleme Ortakhk Pay1 

ILi :HATAY 
ILCESI :ISKENDERUN 
KOY/MAH.:~EVRE IMAR 

= 
= 
= 
= 
= 
= 
= 
= 
= 

= 
= 
= 

6894.77 
6894.77 

0.00 
6894.77 

0.00 
0.00 

108.69 
7003.46 
7003.46 

0.0000000 
0.0000000 
0.0000000 

6894.77 -
0.00 I 

6894.77 = 0.00 
6894.77 = 0.0000000 

SAYFA NO: 1 

T.C. ISKENDERUN BELEDIYESI 1 NOLU UYGULAMA SAHASI 

OZET 

KADASTRO 

Ada/Par Alan EskiDop Kamu. Bagi~. 

1 310.46 - - 108.69 
978/3 454.00 - -
978/4 510.00 -
978/5 391 .00 - -
978/6 505.00 - - -
978/7 541 .00 - - -
978/33 2388.00 -
1233 398.00 -
1234 376.00 - - -
1235 342.00 - -
1236 318.00 - - -
3455 470.00 - -

CETVELI 

D.Girmeyen Dopal 

201 .77 
454.00 
510.00 
391 .00 
505.00 
541 .00 

2388.00 
398.00 
376.00 
342.00 
318.00 
470.00 

Dopalma Dop 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

I.Tahsis 

201.77 
454.00 
510.00 
391 00 

' 505.00 
I 541 .00 
2388.00 

398.00 
376.00 
342.00 
318.00 
470.00 

I 

; 

, 



ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADA/PAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

7 
ILi HATAY SAYFA NO , 
ILCESI ISKENDERUN 
KOY01MAHALLESI: $EVRE IMAR 

T.C. ISKENDERUN BELEDIYESI 1 NOLU UYGULAMA SAHASI 

() Z ET CETVELI 

KADASTRO I M A R 

Ada/Par Alan Kamu. Y.Terk D.Girmeyen Dopal Depalma Dop 1.Tahsis AdaNo Alan 

1 310.46 - 108.69 - 201 .77 0.00 201 .77 101 1186.24 
978/3 454.00 - - - 454.00 - 0.00 454.00 102 5708.53 
978/4 510.00 - - 510.00 - 0.00 510.00 
97815 391 .00 - - 391 .00 0.00 391 .00 
97816 SOS.OD - - 505.00 0.00 SOS.OD 
978/7 541 .00 - - 541 .00 - 0.00 541 .00 
978/33 2388.00 - - 2388.00 0.00 2388.00 
1233 398.00 - - 398.00 - 0.00 398.00 
1234 376.00 - - - 376.00 - 0.00 376.00 
1235 342.00 - - - 342.00 0.00 342.00 - 1236 318.00 - - 318.00 0.00 318.00 
3455 470.00 - 470.00 0.00 470.00 

---•·--- - ·- 1 I 

K A D A s T R 0 T 0 p L A M L A R I I M A R 

Toplam Toplam Top Toplam Toplam Toplam >--Top. OUz. Gire~ oplam Toplam 
Pay Alan Kamu Y.Terk D.Girmeyen Dopal Depalma i Dop Tahsis Alan 

7003.46 7003.46 0.00 108.69 0.00 6894.77 0.00 6894.77 6894.77 

D0zenleme Ortakltk Pay, Hesab, 
Kamuya Aynlan Alan= 6894.77 - 6894.77 = 0.00 
Duzenleme Ortakltk Pay, = 0.00 I 6894.77 = 0.0000000 

~ Ul 
Ruki AN BA$LAK 

H~rita Miihendisi 

·J 



T. C ISKENDERUN BELEDIYESI DOZENLEME SAHASI 

102 NUMARALI ADA DA~ITIM CETVELI 

KADS. AD~ 1 978 978 978 978 978 978 1234 

KADS. PAF 3 4 5 6 7 33 

I.Parseli 

1 454.00 98.31 

2 128.00 

3 33.22 2388.00 

4 108.69 541 .00 

5 204.38 396.31 

6 510.00 186.62 

ALAN 161.22 454.00 510.00 391 .00 505.00 541 .00 2388.00 98.31 

DigADALAR 40.55 277.69 

i.TAHSIS 201.77 454.00 510.00 391 .00 505.00 541 .00 2388.00 376.00 

KAMULA~. . . . . . . . 

DOP 

DGIREN 201.77 454.00 510.00 391 .00 505.00 541.00 2388.00 376.00 

DGIRMEYEI~ . . . . . . . 

TAPUALANI 310.46 454.00 510.00 391 .00 505.00 541 .00 2388.00 376.00 

Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden 

lsim 

Tarih 

Say1 

Tarih lmza lsim Tarih 

lmar Tatbikat Plani Parselasyon 
Tasdiki Haritasmm 

Bel. Mee. Bakanllk Belediye 

(l I LVl 
RuklyJ ~HAN BA$LAK 

H rita MOhendisi 

Tasdiki 

Encomeni 

lmza 

lianin 

Gazetesi 

I 
1 SAYFA NO 2 

---- ----

! 
·-· 

1235 1236 I 

ALAN 

552.31 

342.00 318.00 788.00 

2421.22 

649.69 

600.69 

696.62 

-j- . . 

342.00 318.00 5708.53 

318.24 

342.00 318.00 6026.77 

. . 

342.00 318.00 6026.77 

I 

---- -- f -

342.00 ! 318 .00 I 6135 46 

I - : . ·-___ _ _.i ___ -
Cetveli Tasdik Eden 

' 
lsim Tarih imza 

Ne~ri lianm Tahtaya 

Gazetesi As1lmas1 lndirilmesi 



T. C ISKENDERUN BELEDIYESI D0ZENLEME SAHASI 1 SAYFA NO: 1 

101 NUMARALI ADA DAGITIM CElVELI 

KADS. ADA 1 1233 1234 3455 

KADS. PAR 

I.Parseli ALAN 

1 40.55 470.00 510.55 

' 
2 398.00 277.69 675 69 

--· --- --- _, 

I 

__ j 

ALAN 40.55 398.00 277.69 470.00 1186.24 

DigADALAR 161 .22 98.31 259 53 ' 
1--- -- i 

I.TAHSIS 201.77 398.00 376.00 470.00 I 144 o ?7 
- - - - -t -- --- ----

KAMULA$. . . . 
I 

DOP 

DGIREN 201 .77 398.00 376.00 470.00 1445.77 

DGIRMEYE ~ . . . . 

TAPUALAN l1 310.46 398.00 376.00 470.00 1554.46 

Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden Cetveli Tasdik Eden 

lsim Tarih lmza lsim Tanh lmza lsim Tarih lmza 

. - -- -- -- - - -· 
I 

lmar Tatbikat Plani Parselasyon llanin Ne~n llan,n Tahtaya 
Tasdiki Haritasinin Tasdiki 

-·- --- - --
i 

' lndir,lmes, Bel. Mee. Bakanlik Belediye Encumeni Gazetesi Gazetesi As,lmas, 
--- , --- - ·- - ---

Tarih i 
Say1 



ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY ~EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADNPAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

UYGULAMA SAHASI TAHSIS CETVELI SAYFA NO: 1 

KADASTRO IMARADANO K.Par T 

Ada Par 101 102 

1 40.55 161 .22 201.77 

978 3 454.00 454.00 

978 4 510.00 510.00 

978 5 391 .00 391 .00 

978 6 505.00 505.00 

978 7 541.00 541 .00 

978 33 2388.00 2388.00 

1233 398.00 398.00 

1234 277.69 98.31 , 376 00 . 
. - ' -

! 
1235 342.00 ; 342 00 

---· - - --· i 
1236 318.00 318.00 

3455 470.00 470.00 

Toplam 1186.24 5708.53 6894.77 

~Jl 
Rukly~ AN BA~LAk 

H rita Milhendisl 



ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADA/PAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

TOPLAM ALAN 7003.46 MAL SAHi PLERI A RA$ TI RMA SAYFA NO: 1 
TOPLAM PAY 7003.46 VE 
TOPLAM KAMULA$TIRMA: 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 6894.77 
TOP. DOZENLE. GIRMEYEN: 0.00 0 .KATILIMORANI 0.0000000 
TOP. DOZENLEMEYE GIREN: 6894.77 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.0000000 

----

K A D A s T R 0 I M A R 
I 

- ·-- , -- -- , 
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/lTh Ada/Par Alan Hisse : Pay I 

-f---

1 1 310.46 TAM ISKENDERUN BELEDIYESI - 0.00 101/1 510.55 4055/51055 40 55 
310.46 201.77 102/2 788.00 12800/78800 128.00 

102/3 2421 .22 3322/242122 33.22 

2 978/3 454.00 TAM AL TUN31DA ANONIM $1 - 0.00 102/1 552.31 45400/55231 454 .00 
454.00 454.00 

3 978/4 510.00 TAM ZEKI AL TUN 0.00 102/6 696.62 51000/69662 510.00 
510.00 MEHMET 510.00 

4 978/5 391 .00 TAM ZEKI AL TUN - 0.00 102/5 600.69 20438/60069 204.38 
391 .00 MEHMET 391 .00 102/6 696.62 18662/69662 186.62 

5 978/6 505.00 TAM ZEKI AL TUN - 0.00 102/4 649.69 10869/64969 108.69 
505.00 MEHMET 505.00 102/5 600.69 39631 /60069 396.31 

6 978/7 541 .00 TAM ZEKI AL TUN - 0.00 102/4 649.69 541 00/64969 541 .00 
541 .00 MEHMET 541 .00 

7 978/33 12388.00 TAM ZEKI AL TUN 0.00 102/3 2421 .22 238800/242122 12388 00 
12388.00 MEHMET 12388.00 

8 1233 398.00 TAM NURETTIN YAL<;INKAYA 0.00 101/2 675.69 39800/67569 I 398 .oo i 
398.00 $ABAN 398.00 

9 1234 376.00 TAM NURETTiN YAL(;INKAYA 0.00 101/2 675.69 27769/67 569 277.69 
376.00 $ABAN 376.00 102/1 552.31 9831/55231 98.31 

10 1235 342.00 TAM ISMAIL ONAL - 0.00 102/2 788.00 34200/78800 342.00 
342.00 MUSTAFA 342.00 

11 1236 318.00 TAM ISMAIL ONAL 0.00 102/2 788.00 31800/78800 318 00 
318.00 MUSTAFA 318 .00 

- ---- -- - -----

12 3455 470.00 TAM ORHAN MU$LUOGLU 0.00 101 /1 510.55 47000/51055 ! 470.00 , 
470.00 ABDULLAH 470.00 I I 

I 

, . 

ail~ Rukl . HAN BA$LAI\ 
H'arita Miihendisi 



ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADA/PAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

TOPLAM ALAN 
TOPLAM PAY 
TOPLAM KAMULA$TIRMA : 
TOP. D0ZENLE. GIRMEYEN: 
TOP. D0ZENLEMEYEGIREN: 

7003.46 
7003.46 

0.00 
0.00 

6894.77 

TESCI LE ESAS 

DACI Tl M CETVELI 

( IMAR PARSELINE SIRALI ) 

K A D A S T R 0 

TOPLAM ADA ALAN I 
O.KATILIM ORANI 
D.O.PAYI ORANI 

I M A R 

SAYFA NO: 1 

6894.77 
0.0000000 
0.0000000 

SNo Palla Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/lTh Ada/Par Alan Hisse Pay 

12 

8 

9 

2 

9 

10 

11 

7 

5 

6 

4 

5 

3 

4 

3455 

1233 

1234 

978/3 

1234 

1235 

1236 

978/33 

978/6 

97817 

978/5 

978/6 

978/4 

97815 

310.46 

470.00 

398.00 

376.00 

454.00 

376.00 

310.46 

342.00 

318.00 

310.46 

2388.00 

505.00 

541 .00 

391.00 

505.00 

510.00 

391 .00 

TAM ISKENDERUN BELEDIYESI 
310.46 

TAM ORHAN MU$LUOCLU 
470.00 ABDULLAH 

TAM NURETTIN YAL<;:INKAYA 
398.00 $ABAN 

TAM NURETTiN YAL<;:INKAYA 
376.00 $ABAN 

TAM ALTUNGIDA ANONIM $1 
454.00 

TAM NURETTIN YAL<;:INKAYA 
376.00 $ABAN 

TAM 
310.46 

TAM 
342.00 

TAM 
318.00 

ISKENDERUN BELEDIYE~ I 

ISMAIL 0NAL 
MUSTAFA 
ISMAIL 0NAL 
MUSTAFA 

TAM ISKENDERUN BELEDIYE51 
310.46 

TAM ZEKI AL TUN 
2388.00 MEHMET 

TAM ZEKI ALTUN 
505.00 MEHMET 

TAM ZEKI AL TUN 
541 .00 MEHMET 

TAM ZEKI ALTUN 
391 .00 MEHMET 

TAM ZEKI AL TUN 
505.00 MEHMET 

TAM ZEKI AL TUN 
510.00 MEHMET 

TAM ZEKI AL TUN 
391 .00 MEHMET 

0.00 101/1 
201 .77 

0.00 
470.00 

0.00 101/2 
398.00 

0.00 
376.00 

0.00 102/1 
454.00 

0.00 
376.00 

0.00 10212 
201.77 

0.00 
342.00 

0.00 
318.00 

0.00 102/3 
201.77 

0.00 
2388.00 

0.00 102/4 
505.00 

0.00 
541 .00 

0.00 102/5 
391 .00 

0.00 
505.00 

0.00 102/6 
510.00 

0.00 
391 .00 

f---f------!----+---1-----+----------1----1- - ---- - ·--~ + 

510.55 

675.69 

552.31 

788.00 

2421 .22 

649.69 

600.69 

696.62 

4055/51055 

47000/51055 

39800/67569 

27769167569 

45400/55231 

9831/55231 

12800/78800 

34200178800 

31800178800 

3322/242122 

40.55 

470.00 

398.00 

277.69 

454 .00 

98.31 

: 128 00 I 

i 342 00 : 

318.00 

33.22 

238800/242122 2388.00 

1 0869/64969 

54100/64969 

20438/60069 

39631/60069 

51000/69662 

18662/69662 

108.69 

541 .00 

204.38 

396.31 

510.00 

I 186 62 i 



ILi HATAY 
ILCE ISKENDERUN 

MAH/KOY $EVRE 
PAFTA 8/1-19 
ADNPAR 978/3-4-5-6-7-33 
1233-1234-1235-1236-3455 

ILi :HATAY T E s C I L SAYFA NO: 1 
ILCESI :ISKENDERUN 
KOY/MAH . :$EVRE IMAR s A y F A s I 
BELEDIYESI :ISKENDERUN 
PAFTANO ADANO 101 

Cit Syf ParNo Alan Cinsi Hisse K A D A s T R 0 

He. M2 Drn2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki BabasI 

' 
1 0 510 55 ARSA 4055/51055 1 0 ISKENDERUN BELEDiYES 

47000/51055 3455 36 3587 ORHAN MU$LUOGLU ABDULLAH 

2 0 675 69 ARSA 39800/67 569 1233 12 1243 NURETTiN YALCINKAYA $ABAN 
27769/67569 1234 12 1244 NURETTIN YALCINKAYA $ABAN 

'· 

' ILi :HATAY T E s C I L SAYFA NO: 2 
ILCESI :ISKENDERUN 
KOY/MAH. :$EVRE !MAR s A y F A s I 
BELEDIYESI :ISKENDERUN 
PAFTANO ADANO 102 

Cit Syf ParNo Alan Cinsi Hisse K A D A s T R 0 

He. M2 Drn2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babas1 

I 

1 0 552 31 ARSA 45400/55231 978 3 8 716 AL TUN GIDA ANONiM $i i 
9831/55231 1234 12 1244 NURETTiN YALCINKAYA $ABAN 

·---- --·-
2 0 788 00 ARSA 12800/78800 1 0 iSKENDERUN BELEDIYESI 

34200/78800 1235 12 1245 !SMAIL ONAL MUSTAFA I 

31800/78800 1236 12 1246 !SMAIL ONAL MUSTAFA i 

3 0 2421 22 ARSA 3322/242122 1 0 - ISKENDERUN BELEDIYESI 
238800/242122 978 33 34 3273 ZEKI ALTUN MEHMET 

4 0 649 69 ARSA 10869/64969 978 6 8 719 ZEKI AL TUN MEHMET 
54100/64969 978 7 8 720 ZEKI AL TUN MEHMET 

5 0 600 69 ARSA 20438/60069 978 5 8 718 ZEKI AL TUN MEHMET 
39631 /60069 978 6 8 719 ZEKI AL TUN MEHMET 

6 0 696 62 ARSA 51000/69662 978 4 8 717 ZEKI ALTUN MEHMET 
18662/69662 978 5 8 718 ZEKI ALTUN MEHMET 

\jv-i 
Ruldy~ AN BA~LAK 

H rita Miihend1s1 


